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Ö
yle bir zamanda yaşıyoruz ki; yeni 
bir güne başlarken, ne tür bir 
teknolojinin çıkıp da bizi şaşırta-
bileceğini düşünmek hayal gü-
cümüzle sınırlı artık. Zaman çok 
hızlı ilerliyor ve geçmiş alışkanlık-

larımız değişiyor. Eskiden olmaz dediğimiz pek çok 
şeye, artık sıcak bakmaya başlıyoruz. Hayatımızı ko-
laylaştırabilecek yeni bir teknoloji geliştirildiğinde, 
bu ürüne ya da hizmete yönelik benimseme süreci-
miz genelde şu aşamalardan geçiyor; hayret etme, 
doğruluğun kontrolü, ilk kullanım, benimseme, 
alışkanlık oluşumu, önemsizleşme. CD’lerin ilk çıktı-
ğı günleri hatırlarsak; yuvarlak bir diskin, nasıl olup 
da 650 MB’lık bir kapasiteye 
ulaşabildiğine, yüzlerce diske-
te eşdeğer olabildiğine hayret 
etmiş ve kullanmaya başlayıp 
da bu disklere alıştıktan sonra, 
o müthiş kapasiteleri bize artık önemsiz gelmeye 
başlamıştı. Çünkü DVD’ler, taşınabilir hard diskler ve 
blue-ray’ler piyasaya çıkmıştı…

  Bugünün teknolojisini yönetmek yerine, yarının 
teknolojisini yönetmeye kanalize olmalıyız. Çünkü 
değişimin sonu yok. Geleceği öngörmek ve yeni-
liklere açık olmak, CIO’ların en büyük değerlerin-
den olacaktır. Geçmişte yaşayan ve değişimden 
hoşlanmayan bir teknoloji yöneticisi düşünebiliyor 
musunuz?

  Geleceğin kendiliğinden gelmesini beklemek ye-
rine onu tasarlamak, fütürist düşüncenin öncelik-
lerindendir. Fütürizmin temel taşları ile siz CIO’ların 
bakış açıları arasında çok yakın bağlar bulunmakta. 

İşte bu nedenle, bence tüm CIO’lar birer fütüristtir. 
Fakat pek çoğu bunun farkında değiller sadece. Ku-
rumlarının gelecek vizyonlarını tasarlarken, aslında 
geleceğe dair pek çok kırılımı da göz önüne almak-
talar. Yapılan ya da öngörülen en ufak bir değişiklik 
bile, bir “kelebek etkisi” misali çok büyük olumlu / 
olumsuz  sonuçlara yol açabilmekte. Bu nedenle yol 
uzun, yük ağır…

  Fütürizmi tüm hatları ile işlediğimiz bu ayki ka-
pak konumuzun dışında, ilginizi çekebilecek pek 
çok farklı konu da mevcut. “Yalın yönetim” felsefesi, 
“elektronik kazanç ortaklıkları programı”, henüz çok 
yeni bir sistem olan “kurumsal geribesleme yönetimi 

EFM”, kurumlarda “BT çalışanları 
motivasyonu”, internette elden 
ele dolaşan “serbest yazılımla-
rın hukuksal serbestliği”, “teh-
likeli hacking oyunları” bu ay 

üzerinde durduğumuz önemli konulardan. İşkur’un 
ara eleman yetiştirmek konusundaki büyük gayret-
lerini ve bilişim sektörünün bu konudaki sessizliğini 
“bilişim insanları” köşemizden yansıtacağız. CIO’lara 
iş gezilerinde rehberlik etmek amacıyla hazırladığı-
mız bu ayki seyahat rotamızda ise, Avrupa’nın ticaret 
limanı Kophenag var.

  CIO Club olarak, geleceği şekillendirmekten so-
rumlu olan siz CIO’lara rehberlik etmeye devam 
edeceğiz. Amacımız; sadece sektörün nabzını tut-
mak değil, vizyonumuz ve uzman yazarlarımızın gö-
rüşleri ile profesyonel bilişime bilinçli bir farkındalık  
katmaktır.
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Keyi�i okumalar...

Hayal edin ve gerçekleştirin!


